
PCR19ETRpo30423098

n<'"Z
m;, , j}Š POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Pomáhat a chránit ODBOR SPRÁVY MAJETKUODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ

. , ,

KRPK-71815-2/ČJ-2022-1900MZ Počet listů: ].
List č. 1

Technická SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ
Ručník MAXI ROLE BEZ VNITŘNÍ DUTINKY

25. srpen 2022
Ručníky MAXI ROLE bez vnitřní papírové dutinky

2 vrstvy 100% celulóza
1 698 ks

! Nákup s náhradním plněním !
Požadované množstvé l 698 ks jednotlivých roli

(283 balení o obsahu 6 ks MAXI rolí)
Požadované VLASTNOSTL

Druh a typ Ručník MAXI ROLE se středovým odvíjením, bez vnitřní
papírové dutinky

Určeno do zásobníků Vhodné pro zásobnílg' na papírové ručníky vytahované ze
středu role, do 0 20, výška maximálně 20 cm

Materiál Celulóza 100% bez podílu recyklovaného materiálu
Počet vrstev 2 - vrstvy - minimálně 2 x 19g/m2
Barva Bílá
Průměr role 18 - 19 cm
Návin role 150 bm s tolerancí +-3% (bude ověřeno měřením - minimálně

musí být naměřeno 145,5 bin)
Šířka pásu role Minimálně 19,5 a maximálně 2Ocm
Vnitřní dutinka BEZ vnitřní papírové dutinky
Tvar - typ Tvar (typ) role - MAXI
Baleni · Obvyklé obchodní baleni - role zatavené do igelitu á 6 ks rolí
Nabídku zašlete s tímto obsahenl
Zašlete prosím nabídku obsahující podrobný popis Vámi nabízeného produktu (materiálu).
Vyjmenujte a popište u Vámi nabízeného produktu všechny námi požadované vlastnosti. '
Není možné Vaší nabídku vyhodnotit, pokud uvedete pouze stručný text například papírouý
ručník - cena. Vlastnosti, rozměry, balení atd... které bude mít Vámi nabídnutý produkt
popište v příloze, pokud není možné data vložit přímo v NEN.
Uvedené vlastnosti, rozměry a specifikace, odpovídají skutečnosti, tento typ materiálu jsme
v minulosti opakovaně nakoupili od různých dodavatelů.

Referenční VZOREK:
Společnost, která předloží vítěznou nabídku, bude požádána, aby dodala referenční vzorek
nabízeného toaletního papíru. Nabídka bude vyhodnocena až po posouzeni předloženého
vzorku. (Budeme měřit také návin role, proto Vám vzorek můžeme vrátit znehodnocený).
Další podmínky nákupu jsou popsány v dokumentu Zadávací A DODACÍ podmínky ZAKÁZKY

Vyhotovil:

www. policie.cz

a'


